



# Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu – 2025



## OKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞLEMLER

5.7. Okulunda sınav tedbir hizmeti alması gereken özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin velileri/vasileri ile irtibata geçerek öğrenciye uygun sınav tedbir hizmetini belirlemek ve “Sınav Tedbir Hizmetleri Bildirim Formu”na (EK-2) işleyerek ilgili RAM’a göndermek.

5.10. İşitme yetersizliği, zihinsel yetersizliği veya otizm spektrum bozukluğu olan öğrencilerden, Yabancı Dil dersi testinden muaf olmak isteyenlerin bilgilerinin MEBBİS-RAM Modülüne işlenmesi için ilgili RAM’a göndermek.

5.12. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili işlemleri 11 Nisan 2025 tarihine kadar tamamlamak.

## ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ İŞLEMLER

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınavlarda özelliklerine uygun hizmet alabilmeleri için; örgün eğitime devam edenlerin bilgilerinin okul müdürlükleri tarafından ilgili RAM'a gönderilmesi, Açık Öğretim Ortaokuluna devam edenlerin ise 11 Nisan 2025 tarihine kadar Açık Öğretim Ortaokulu Müdürlüğüne müracaat etmeleri gerekmektedir. Okul müdürlüğü, velinin/vasinin görüşünü de alarak öğrencilerin sınav hizmetiyle ilgili işlemlerinin takibinden birinci derecede sorumludur.

### Sınav Tedbir Hizmetinin Alınabilmesi İçin;

a. Öğrencinin alacağı sınav tedbir hizmeti, velinin/vasinin görüşüne ve yetersizlik alanına uygun olarak okul müdürlüğü tarafından tespit edilerek ilgili RAM’a bildirilmesi,

b. Öğrencilere sınav tedbir hizmetinin sağlanabilmesi için RAM müdürlükleri tarafından bu öğrencilerin MEBBİS-RAM Modülünde özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci olarak tanımlanmış olması,

c. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin “Sınav Tedbir Hizmetleri Bildirim Formu” (EK-2) ile gönderilen bilgilerinin MEBBİS-RAM Modülüne işlendiğine dair

belgenin RAM m¼d¼rl¼kleri tarafından okul m¼d¼rl¼klerine g¼nderilmesi gerekmektedir.

Okul m¼d¼rl¼kleri tarafından RAM m¼d¼rl¼klerine g¼nderilen EK-2 formları, RAM m¼d¼rl¼kleri tarafından saklanacak, ¼DSGM'ye g¼nderilmeyecektir.

**Sınava girecek ¼zel eęitim ihtiyaacı olan ¼ęrencilerin sınav tedbir hizmeti ile ilgili ihtiyaçlarının, MEBBİS-RAM Mod¼l¼nde ¼ncelikli iřlem g¼rmesini ve RAM m¼d¼rl¼kleri tarafından yapılacak iřlemlerin 18 Nisan 2025 tarihi saat 17.00'ye kadar tamamlanmasını saęlamak.**